



CJ-Mur ApS

Fuglestræde 7, 9310 Vodskov

CVR-nr. 35 84 56 15

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Christian Westergren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ-Mur ApS
Fuglestræde 7
9310 Vodskov

CVR-nr.: 35 84 56 15
Stiftet: 7. maj 2014
Hjemsted: Vodskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Jess Christensen
Christian Westergren

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med murerforretning, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	7/5 2014 - 30/6 2015
Bruttofortjeneste	537.241	554.087
1 Personaleomkostninger	-513.359	-486.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.756	-17.800
Resultat før finansielle poster	-8.874	49.297
Andre finansielle indtægter	0	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.104	-12.654
Resultat før skat	-13.978	36.681
Skat af årets resultat	2.851	-8.070
Årets resultat	-11.127	28.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.611
Disponeret fra overført resultat	-11.127	0
Disponeret i alt	-11.127	28.611

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.224	109.980
Materielle anlægsaktiver i alt	127.224	109.980
Anlægsaktiver i alt	127.224	109.980
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	155.713	150.000
Tilgodehavender i alt	405.713	150.000
Likvide beholdninger	0	8.492
Omsætningsaktiver i alt	405.713	158.492
Aktiver i alt	532.937	268.472

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	17.484	28.611
Egenkapital i alt	<u>67.484</u>	<u>78.611</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.219	8.070
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.219</u>	<u>8.070</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	80.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.606	34.932
Anden gæld	240.778	146.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.234	181.791
Gældsforpligtelser i alt	<u>460.234</u>	<u>181.791</u>
Passiver i alt	<u>532.937</u>	<u>268.472</u>

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	7/5 2014 - 30/6 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	489.508	473.535
Andre omkostninger til social sikring	7.559	5.838
Personalemkostninger i øvrigt	16.292	7.617
	513.359	486.990
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	5.104	12.654
	5.104	12.654
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	28.611	0
Årets overførte overskud eller underskud	-11.127	28.611
	17.484	28.611